
DJO8524

DJECO Stolní hra Carnaval Magnet

Pokud mají žetony na správných místech,
vyhrávají kartu a položí si ji vedle sebe. Otočí se

další karta z balíčku a položí se vedle balíčku.
Druhý hráč se ujistí, že má všechny žetony na

správných místech a začíná další kolo.

Věk: 7-99 let
Obsah: 2 magnetické desky, 2 sady po 5 žetonech, 30

karet s výzvami, 1 kostka a 2 tašky
Cíl hry: Být prvním hráček, který vyhraje 5 karet s

výzvami.
Příprava hry: Každý hráč si vezme 1 magnetickou
desku, 1 tašku a 1 sadu po 5 žetonech. Zamíchejte

karty s výzvami a položte je doprostřed mezi hráče
lícem dolů. Otočte první kartu a položte ji vedle

balíčku. Hráči poskládají žetony na desku tak, jak je to
naznačeno na otočené kartě, poté vloží desku do

svojí tašky.
Průběh hry: Oba hráči hrají zároveň. Otočte další

kartu a položte ji opět vedle balíčku. Na této kartě je
zobrazen nový vzor, podle kterého hráči musí

naaranžovat svoje žetony.
Hráči dají ruce do tašky a, až si dají signál, začnou
hráči přeskládávat svoje žetony na desce. Deska i
žetony jsou magnetické pro snadnější používání.

V momentě, kdy si hráč myslí, že má všechny žetony
na správném místě, zakřičí „STOP“ a vytáhne desku z

tašky aby ověřil, že má žetony na správném místě.



Pokud nemají žetony na správných místech,
přijdou o jednu kartu, kterou již získali (pokud
nějakou mají). Karta ležící vedle balíčku se dá

naspod balíčku a otočí se nová karta. Oba hráči
dají žetony tak, jak je ukázáno na kartě z tohoto

kola a začíná nové kolo.
Konec hry: Vyhrává hráč, kterému se jako prvnímu

podaří získat 5 karet s výzvami.
Varianta pro zkušené hráče: Až hráči budou zvládat

základní verzi hry, můžete použít i kostku, která zvýší
obtížnost hry. Hra se hraje tak, jak je popsáno výše,
ale než je dán signál k přemisťování žetonů, hráči

hodí kostkou a postupují dle instrukcí.
Výzvy na kostce:

Žetony musí být poskládány v opačném
pořadí, než je ukázáno na kartě.

 
Hráči hrají jen jednou rukou.

 
Hráči stačí pro získání karty poskládat

správně 3 žetony.


